
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. SOFIA ALESSIO-CONT.-MONT.-PAS” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO)  
Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966 472889  

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it  
Sito web: http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it  

Cod. Mecc. RCIC87400A - AMBITO 11 - C.F.= 91021610802 - C.U.= UF01SF 

 
 

 

 
- Al Direttore dell’USR Calabria Catanzaro  

- Al Coordinatore dell’ATP Reggio Calabria 
 - Alle Istituzioni scolastiche provincia RC  

- Al Signor Sindaco Comune di Taurianova 
- Al Personale Docente e ATA  

- Al sito web della scuola  
 
 

Oggetto : Chiusura scuole e uffici amministrativi a. s. 2024/25. 
 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.L. 165/2001 e successive integrazioni;  

Visto il vigente CCNL – Comparto Scuola;  

Visto il Calendario Scolastico Regionale della Calabria;  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 28 ottobre 2024; 

 
                                                                          DISPONE 
 

 la chiusura dei plessi e degli Uffici di amministrativi dell’I.C. “F. SOFIA ALESSIO-CONT.-MONT.-PAS” nei 

seguenti giorni prefestivi e interfestivi: 

 Sabato 02 Novembre 2024 

 Martedì 24 Dicembre 2024  

 Martedì 31 dicembre 2024  

 Sabato 19 Aprile 2025  

 Sabato 26 Aprile 2025  

 Venerdì 02 Maggio 2025  

 Sabato 03 maggio 2025 

 Sabato 5, 12,19 e 26 luglio 2025 

 Sabato 2, 9,16, 23 agosto 2025. 

 

 I prefestivi potranno essere coperti con lavoro straordinario autorizzato oppure con ferie e festività 
soppresse. 
 
 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                          (Dott.ssa Maria Concetta MUSCOLINO) 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:rcic87400a@pec.istruzione.it
http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it/
Protocollo N.0011137/2024 del 29/10/2024


